
Told Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2006. (VII. 03.) TKt rendelete

a képviselő-testület egyes hatásköreinek átruházásáról szóló
16/2004. (XI. 30.) TKt rendelet módosításáról

A képviselő-testület a jogalkotásról szóló módosított 1987. évi XI. törvény 10. §-ában, a helyi
önkormányzatokról szóló módosított 1990. évi LXV. törvény 2. §. (2) bekezdésében, 9. §. (3)
bekezdésében, 16. §. (1) bekezdésében, 23. §. (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján –
figyelembe véve a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes
centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló módosított 1991. évi XX. törvény
rendelkezéseit – a képviselő-testület egyes hatásköreinek átruházásáról szóló 16/2004. (XI.30.) TKt.
rendeletének (a továbbiakban : R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

A R. 1. § helyébe az következő rendelkezés lép:

[A polgármesterre átruházott hatáskörök]

„1. §
a) Rendszeres szociális segély megállapítása;
b) Időskorúak járadékának megállapítása;
c) Lakásfenntartási támogatás megállapítása;
d) Ápolási díj megállapítása;
e) Temetkezési segély megállapítása;
f) Köztemettetés engedélyezése;
g) Térítési díj elengedésével, mérséklésével kapcsolatos ügyek;
h) Falugondnoki szolgáltatás igénybevételének engedélyezése.”

2. §

(1) E rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a képviselő-testület egyes hatásköreinek

átruházásáról szóló 16/2004. (XI.30.) TKt. rendelete módosításáról szóló 16/2005. (IX.14.) TKt.
és a 6/2006. (V.12.) TKt. rendeletek.

Told, 2006. június 30.

Béres Barnabás sk. Seres Valéria sk.
 polgármester      körjegyző

Záradék:
Kihirdetve: 2006. ……………….

Seres Valéria
körjegyző


	A R. 1. § helyébe az következő rendelkezés lép:
	A R. 1. § helyébe az következő rendelkezés lép:


